
Pardubice, Mozartova 449, Polabiny

Datum Kód Název akce Str. Od-do Doporučeno pro Lektor Místo konání

So 12.9.2020 1805110 Studium pro asistenty pedagoga 49 8:00-16:30 asistenty pedagoga a další zájemce
PhDr. Mervartová Jana                  

Mgr. Vávra Jakub
CCV Pardubice

Po 21.9.2020 0601110
Celostátní setkání učitelů matematiky na SŠ - "Jak učit 

matematiku na SŠ"
33 od 10:30 učitele matematiky SŠ, SOŠ, Gymnázií kolektiv lektorů FEI UP

Čt 24.9.2020 0501111 (Inter)Aktive Landeskunde 32 9:00-15:00 učitele německého jazyka všech stupňů PhDr. Müllerová Marie Ph.D CCV Pardubice

Pá 25.9.2020 1643101 Proč dítě zlobí? 41 9:00-13:00 učitele MŠ a ZŠ včetně vychovatelek ŠD Mgr. Emmerlingová Stanislava CCV Pardubice

So 26.9.2020 1803110 Studium pro vychovatele 50 8:30-15:30

zájemce o získání odborné kvalifikace k výkonu 

činností vychovatele ve školách a školských 

zařízeních

kolektiv lektorů CCV Pardubice

So 26.9.2020 1801110 Studium pedagogiky 49 8:30-15:30

učitele odborných předmětu SŠ, praktického 

vyučování a odborných praxí VOŠ, uměleckých 

odborných předmětů v ZUŠ, SOŠ a konzervatořích, 

jazykových škol s právem státní jazykové zkoušky

kolektiv lektorů CCV Pardubice

So 26.9.2020 1802110 Studium pedagogiky pro pedagogy volného času 50 8:30-15:30
zájemce o získání odborné kvalifikace k výkonu 

činností pedagoga volného času
kolektiv lektorů CCV Pardubice

Út 29.9.2020 0244101 Environmentální výchova v MŠ jako součást ŠVP - Projekt "Ptáci" 21 9:00-15:00 učitele MŠ Mgr. Venclová Jana CCV Pardubice

St 30.9.2020 0243101 Vzdor a tvrdohlavost u předškolních dětí 21 8:00-12:00 učitele MŠ PhDr. Mertin Václav CCV Pardubice

St 30.9.2020 0101111 Výroční zpráva jako nástroj propagace 19 9:00-14:15 vedoucí pedagogické pracovníky Mgr. Bc. Hřebecký Miroslav CCV Pardubice

Čt 1.10.2020 1804110 Studium pro ředitele škol a školských zařízení 50 8:30-15:30

pedagogické pracovníky, kteří vykonávají nebo 

mají zájem vykonávat funkci ředitele školy nebo 

školského zařízení

kolektiv lektorů CCV Pardubice

Čt 1.10.2020 1601111
Podpora a rozvoj žáků nadaných a šikovných v běžných třídách 

škol
41 9:00-15:00

pedagogické pracovníky ZŠ, vychovatele ŠD/ŠK a 

pedagogy volného času
Mgr. Hubatka Miloslav CCV Pardubice

Čt 1.10.2020 1603111 Prevence šikany a agresivity ve školách 41 9:00-15:00 učitele ZŠ, případně SŠ, vychovatele, AP Mgr. et Bc.  Kaliba Martin CCV Pardubice

Čt 1.10.2020 0104111
Spisová služba ve školách a školských zařízeních - spisový a 

skartační řád
19 9:00-13:30

ředitele a zástupce všech typů škol a školských 

zařízení
Ing. RNDr. Urbanová Eva CCV Pardubice

Pá 2.10.2020 1201111 S hudbou? S hudbou! 37 8:00-13:00 učitele MŠ, ZŠ a ZUŠ Drgáčová Rafaela CCV Pardubice

Pá 2.10.2020 1206111 Základy točení na kruhu 37 8:30-12:00 učitele MŠ, ZŠ a vychovatele ŠD, DDM, PVČ, ZUŠ Kudrnová Olga OK Keramika, Pce

Po 5.10.2020 0237101 Agrese a agresivita u dětí předškolního věku 22 9:00-15:00 učitele MŠ, asistenty pedagoga Mgr. Kropíková Marika CCV Pardubice

Út 6.10.2020 0118101 Zákoník práce a jeho specifika ve školství 19 9:00-13:30
pedagogické pracovníky škol a školských zařízení, 

vedoucí pracovníci škol
JUDr. Lichovníková Dagmar CCV Pardubice

Út 6.10.2020 0204111 Didaktické hry pro předškoláky a malé školáky 22 9:00-15:00 učitele MŠ, 1. stupně ZŠ RNDr.,PaedDr. Krejčová Eva CSc. CCV Pardubice

St 7.10.2020 1221101 Objevujeme svět kolem nás - vlákna, nitě, textil 38 8:30-14:30
učitele MŠ, ZŠ, pedagogy volného času, 

vychovatele 
Mgr. Matoušová Jana CCV Pardubice

Čt 8.10.2020 1632101 Mozkový jogging a mentální mapování 42 9:00-15:00 pedagogy všech typů škol a školských zařízení Mgr. Tmějová Zdenka CCV Pardubice

Pá 9.10.2020 1637101
Jak reagovat a řešit dětskou agresivitu, impulzivitu, ztrátu 

motivace 
42 9:00-15:00 učitele MŠ, ZŠ, ZUŠ, DDM, vychovatele ŠD Mgr. Vyhlídalová Svatava CCV Pardubice

Pá 9.10.2020 1640101 Týmová spolupráce v pedagogickém sboru 42 9:00-13:00 pedagogy ZŠ Mgr. Jiřička Miroslav CCV Pardubice

Pá 9.10.2020 0115101 Právní vědomí vychovatele ŠD 20 9:00-13:00 vychovatele ŠD Mgr. Bc. Jiřičková Radislava CCV Pardubice

Po 12.10.2020 1108101 I Vaše ruce mohou zachránit život - kurz první pomoci 36 9:00-13:00

pedagogické i nepedagogické pracovníky všech 

škol a školských zařízení, kteří absolvovali základní 

kurz první pomoci

Mgr. Nováková Knížková Iveta DiS. CCV Pardubice

Po 12.10.2020 3301111 Cesty kariérového poradenství II. 51 9:00-14:00
ředitele, výchovné a kariérové poradce, vedoucí a 

pedagogické pracovníky
kolektiv lektorů 

Hotel Jezerka, Seč - 

Ústupky

Út 13.10.2020 0901102 Environmentální výchova v praxi 34 9:00-15:00 učitele MŠ, vychovatele ŠD, PVČ Mgr. Tomášková Iva CCV Pardubice

St 14.10.2020 0609101 Práce s chybou ve vyučování matematiky 34 9:00-15:00 pedagogy 2.st. ZŠ, SŠ Prof.RNDr. Novotná Jarmila CSc. CCV Pardubice

St 14.10.2020 1212101 Velké zábavné hry pro rodiče s dětmi - slavnosti ve škole 38 9:00-13:00 učitele MŠ Freyová Lena CCV Pardubice

Čt 15.10.2020 0116101 Autoevaluace mateřské školy jako prostředek jejího zkvalitňování 20 9:00-15:00 ředitele a učitele MŠ Mgr. Syslová Zora CCV Pardubice

Čt 15.10.2020 0403111 Do světa literatury jinak aneb nebojme se literární teorie 31 9:00-15:00
učitele všech typů SŠ, 2. st. ZŠ a odpovídajících 

ročníků víceletých gymnázií
Mgr. Křížová Kamila CCV Pardubice

Pá 16.10.2020 0214102 Přírodní zahrada jako centrum environmentálního dění v MŠ 22 9:00-15:00 učitele MŠ Kovalská Monika CCV Pardubice

Po 19.10.2020 4003102
Role asistenta pedagoga při vzdělávání žáka s poruchou 

autistického spektra 
52 9:00-15:00

pedagogické pracovníky, kteří mají v péči žáky s 

poruchou autistického spektra
Mgr. Jirásková Markéta CCV Pardubice

Út 20.10.2020 0103111 Komunikace pro vedoucí pracovníky 20 9:00-15:00 ředitele a zástupce ředitelů škol a šk. zařízení Mgr. Opravil Karel CCV Pardubice

Út 20.10.2020 1216101 Zentangle - kreativní, relaxační a antistresové kreslení 38 10:00-14:00 učitele ZŠ, AP, vych.školských zařízení a PVČ PaedDr. Vavřínová Hana CCV Pardubice

St 21.10.2020 1628101 Zvládání stresu 43 9:00-13:30 pedagogické pracovníky škol a šk. zařízení Mgr. Wiesenbergová Helena CCV Pardubice

St 21.10.2020 1604102 Jak být pro žáky přirozenou autoritou? 43 9:00-15:00 pedagogické pracovníky škol a šk. zařízení Bc. Čechová Hana CCV Pardubice

Čt 22.10.2020 0206111 Plánování a evaluace nebo evaluace a plánování? 23 9:00-15:00 učitele MŠ Mgr. Svobodová Eva CCV Pardubice

Pá 23.10.2020 0506101 Angličtina prakticky a s radostí 32 8:30-14:30 učitele 2.st. ZŠ a nižších ročníků gymnázií Mgr. Čaňková Michaela CCV Pardubice

Pá 23.10.2020 1206112 Základy točení na kruhu 39 8:30-12:00 učitele MŠ, ZŠ a vychovatele ŠD, DDM, PVČ, ZUŠ Kudrnová Olga OK Keramika, Pce

Pá 23.10.2020 0207111 Svět kolem nás - jednoduché pokusy pro předškoláky 23 9:00-13:00 učitele MŠ PhDr. Česáková Jana Ph.D. CCV Pardubice

Út 27.10.2020 0248101 Pohádková cvičení 23 9:00-14:00 učitele MŠ Volfová Hana CCV Pardubice

Po 2.11.2020 1002111 Objevujeme svět kolem nás - Tvořivé Vánoce 36 8:30-14:30 učitele MŠ, ZŠ, PVČ, vychovatele Mgr. Matoušová Jana CCV Pardubice

Út 3.11.2020 1704101 Fakta a mýty o drogách 48 9:00-15:00 učitele ZŠ, SŠ, VOŠ, metodiky prevence, AP kpt. PhDr.  Moravčík Ondřej CCV Pardubice

Út 3.11.2020 0902111 Přírodovědné pokusy a jejich využití v zájmovém vzdělávání 35 9:00-15:00 vychovatele ŠD/ŠK a pedagogy volného času Mgr. et Mgr. Vlach Jakub CCV Pardubice

St 4.11.2020 1648101 Vyjednávání a conflict management 43 9:00-15:00 pedagogy všech typů škol a školských zařízení Mgr. Chvojková Patricie CCV Pardubice

St 4.11.2020 1110101 Jógová abeceda II. 37 9:00-12:00 učitele MŠ i ZŠ Bašková Gabriela CCV Pardubice

Čt 5.11.2020 0402111 Využití slohu k podpoře čtenářské gramotnosti 3. 31 8:45-14:45
učitele 2. stupně ZŠ a nižších ročníků víceletých 

gymnázií

Mgr.  Veselková Hana                   

Mgr. Finsterlová Jiřina
CCV Pardubice

Čt 5.11.2020 0241101 Včelka Bee-Bot v akci 23 9:00-15:00
učitele MŠ (případně vychovatele ŠD nebo učitele 

I. stupně ZŠ)
Mgr. Bradáčová Radka CCV Pardubice

Pá 6.11.2020 1610111 Prevence rizikového chování žáků s PAS 44 9:00-15:00
pedagogické pracovníky MŠ, ZŠ, Gy, SŠ, školní 

metodiky prevence, výchovné poradce
Mgr. Vosmik Miroslav CCV Pardubice

Út 10.11.2020 0607101 Finanční matematika pro 2. stupeň 34 9:00-15:00 učitele 2. stupně ZŠ Mgr. Jakeš Petr CCV Pardubice

Út 10.11.2020 1611111
Konstruktivní komunikace a spolupráce mezi asistentem 

pedagoga a učitelem
44 9:00-16:00

pedagogické pracovníky ZŠ, vychovatele ŠD/ŠK a 

pedagogy volného času
Mgr. et Mgr. Vlach Jakub CCV Pardubice

St 11.11.2020 1612111 Bezpečné chování v kyberprostoru a v prostředí sociálních sítí 45 8:30-14:30
pedagogické pracovníky škol a školských zařízení, 

vychovatele, asistenty pedagoga
kpt. Mgr. Ing. Chaloupka Aleš CCV Pardubice

Čt 12.11.2020 0502111 Reálie USA viděny nově a užitečně 32 8:30-14:30 učitele AJ na SŠ, případně na 2. st. ZŠ Mgr. Čaňková Michaela CCV Pardubice

Čt 12.11.2020 0210111
OSR předškolního pedagoga aneb devět kroků ke kvalitní 

komunikaci v MŠ
24 9:00-15:00 učitele MŠ Mgr. Svobodová Eva CCV Pardubice

Pá 13.11.2020 1222100 Rostlina jako téma na keramiku 39 8:30-11:30 učitele MŠ, ZŠ a vychovatele ŠD, DDM, PVČ, ZUŠ Kudrnová Olga OK Keramika, Pce

Pá 13.11.2020 1641101 Komunikace v problémových situacích 45 9:00-14:00
učitele MŠ, ZŠ, vychovatele školských zařízení, 

pedagogy volného času
PaedDr. et Mgr.  Žáčková Hana CCV Pardubice

Pá 13.11.2020 0117101
Finanční kontrola aneb Jak vytvořit fungující vnitřní kontrolní 

systém
9:00-13:00 vedoucí pedagogické pracovníky škol a ŠZ Ing. Burianová Daniela CCV Pardubice

LISTOPAD

Přehled vzdělávacích akcí od 01. 09. do 13. 11. 2020

ZÁŘÍ

ŘÍJEN

Podrobnější informace k výše uvedeným akcím naleznete ve Zpravodaji CCV a na www.ccvpardubice.cz



Pardubice, Mozartova 449, Polabiny

Datum Kód Název akce Str. Od-do Doporučeno pro Lektor Místo konání

Čt 19.11.2020 1109101 Psychomotorické hry 37 9:00-13:00 učitele MŠ a 1. st. ZŠ, vychovatele ŠD Mgr. Macečková Jana CCV Pardubice

Čt 19.11.2020 1204111 Tvoření nejen z čajových sáčků 39 9:00-15:00
vychovatele ŠD, ŠK, SVČ, ZUŠ, pedagogy VV, 

učitele 1. st. ZŠ
Mgr. Křížová Kamila CCV Pardubice

Pá 20.11.2020 1218101
Muzikofiletika - hudba jako významný stimul rozvoje dětské 

osobnosti v MŠ
39 9:00-15:00 učitele MŠ, speciální pedagogy Mgr. Počtová Lenka Ph.D. CCV Pardubice

Po 23.11.2020 0226101 Rozvoj matematické pregramotnosti v MŠ 24 9:00-15:00 učitele MŠ Mgr. Grohmannová  Jitka CCV Pardubice

Út 24.11.2020 1205111 Pojďme spolu do pohádky - Čerti 40 9:00-12:00 učitele MŠ Bc. Zavadilová Irena CCV Pardubice

St 25.11.2020 0301111 Výchova a vzdělávání žáků s SVP 29 9:00-15:00 učitele 1. stupně ZŠ, ZŠ speciální Mgr. Chomínová Tereza CCV Pardubice

Čt 26.11.2020 0202101 Začínám učit v MŠ 25 9:00-15:00 učitele MŠ Mgr. Tomášková Iva CCV Pardubice

Čt 26.11.2020 1701111 Problematika návykových látek ve školním prostředí 48 9:00-12:00
učitele ZŠ a SŠ, metodiky prevence, výchovné 

poradce
Mgr. Kábelová Kateřina CCV Pardubice

Pá 27.11.2020 1222100-2 Rostlina jako téma na keramiku - část 2 39 8:30-11:30 učitele MŠ, ZŠ a vychovatele ŠD, DDM, PVČ, ZUŠ Kudrnová Olga OK Keramika, Pce

Po 30.11.2020 1642101 Ochutnávka kurzu Čtením a psaním ke kritickému myšlení 45 9:00-15:00 učitele ZŠ Mgr. Jochová Bohuslava CCV Pardubice

Po 30.11.2020 0102111 Marketing a PR moderní školy 20 9:00-15:00 ředitele škol a školských zařízení Mgr. Hubatka Miloslav CCV Pardubice

Út 1.12.2020 0238101 Výchova a vzdělávání v MŠ pomocí umělecké literatury 25 9:00-15:00 učitele MŠ Mgr. Rozehnalová Blanka Ph.D. CCV Pardubice

St 2.12.2020 1617102 Hrou k rozvoji klíčových dovedností 45 9:00-15:00 učitele, vychovatele, výchovné a kariérové poradce Mgr. Harries Karolína CCV Pardubice

Čt 3.12.2020 0505101 English Vocabulary - Jak si poradit se slovní zásobou v angličtině? 32 8:30-14:30 učitele 1. a 2. st. ZŠ, vstupní úroveň min. B2 Mgr. Doláková Sylvie CCV Pardubice

Čt 3.12.2020 0249101 Úcta a přátelství na dosah ruky 25 9:30-16:30
učitele MŠ, kteří absolvovali Využití prvků Marie 

Montessori nebo Cvičení ticha
Hillebrandová Vlasta CCV Pardubice

Pá 4.12.2020 0245101 Angličtina v mateřské škole - Jak na to? 26 8:00-14:00 učitele MŠ, vedoucí kroužků Mgr. Doláková Sylvie CCV Pardubice

Pá 4.12.2020 1222100-3 Rostlina jako téma na keramiku - část 3 39 8:30-11:30 učitele MŠ, ZŠ a vychovatele ŠD, DDM, PVČ, ZUŠ Kudrnová Olga OK Keramika, Pce

Po 7.12.2020 0106111 Cestovní náhrady ve školství 21 9:00-13:00 ředitele škol a školských zařízení JUDr. Juříčková Dana CCV Pardubice

Po 7.12.2020 0226111 Hravá logopedie 2 26 13:00-17:30 učitele MŠ, spec. škol, ZŠ - 1. třída Mgr. Černá Martina CCV Pardubice

Út 8.12.2020 1633101 Na mně záleží - péče o vlastní psychohygienu 46 9:00-15:00 pedagogy všech typů škol a školských zařízení Mgr. Tmějová Zdenka CCV Pardubice

Út 8.12.2020 0224102 Prostředí v MŠ jako výchovně vzdělávací prvek 26 9:00-15:00 učitele MŠ Mgr. Drahoňovská Hana CCV Pardubice

St 9.12.2020 0250101 Osobnostně sociální rozvoj 27 8:30-14:30 učitele a ředitele MŠ Mgr. Drahoňovská Hana CCV Pardubice

Čt 10.12.2020 1651101 Bezpečné klima ve škole jako předpoklad kvalitní výuky 46 9:00-15:00
učitele MŠ, ZŠ, SŠ, vychovatele škol a ŠZ, pedagogy 

volného času
Mgr. Opravil Karel CCV Pardubice

Čt 10.12.2020 0404111 (Bo)žena, která předstihla svou dobu 31 9:00-15:00
učitele 2. stupně ZŠ, SŠ, vychovatele ŠD, DDM, 

pedagogy volného času, ZUŠ 
Mgr. Křížová Kamila CCV Pardubice

Čt 10.12.2020 0908101 Očkování - fakta a mýty 35 14:00-17:00 učitele biologie a chemie ZŠ a SŠ RNDr. Loydová Vladimíra CCV Pardubice

Pá 11.12.2020 0225111 Metody práce s dětmi s PAS pro praxi pedagogů MŠ 27 9:30-15:30
pedagogy a asistenty pedagoga speciálních i 

běžných MŠ, kteří pracují s dětmi s PAS
Bc. Kouřil Jan CCV Pardubice

Út 15.12.2020 0224111 Polytechnická výchova v mateřské škole 28 9:00-15:00 učitele MŠ Mgr. Zelený Stanislav CCV Pardubice

St 6.1.2021 0235102 "Projektové dny a týdny v MŠ" - inspirativní náměty 28 9:00-15:00 učitele MŠ Bc. Zavadilová Irena CCV Pardubice

Čt 7.1.2021 1706101 Individuální výchovný program (IVýP) 49 9:00-15:00 pedagogické pracovníky ZŠ, SŠ Mgr. Patlevičová  Marcela  CCV Pardubice

Po 11.1.2021 1645101 Osobnostně sociální rozvoj učitele "8" 46 9:00-15:00 pedagogické pracovníky ZŠ, SŠ, SOŠ, SOU, VOŠ PhDr. Kyncl Libor CCV Pardubice

Po 11.1.2021 0302111 Nové nápady pro výuku informatiky 1. stupeň II. 29 13:00-16:00 učitele ZŠ, vychovatele školních družin Ing. Brestičová Ludmila CCV Pardubice

Út 12.1.2021 0209111 Říkadla a rituály 28 9:00-15:00 pedagogy předškolního vzdělávání v MŠ, ZUŠ Mgr. Švejdová Hana CCV Pardubice

St 13.1.2021 0901111 O planetě Zemi 35 9:00-15:00 učitele ZŠ, SŠ Mgr. Chvátal Marek CCV Pardubice

Čt 14.1.2021 1650101 ADHD - metody práce 47 9:00-15:00
učitele ZŠ, gymnázií, SOŠ, SOU, vychovatele 

školských zařízení, speciální pedagogy
Mgr. Komárová Marie CCV Pardubice

Pá 15.1.2021 1649101 Předcházíme vývojovým poruchám učení a chování 47 8:00-14:00 učitelů MŠ Mgr. Komárová Marie CCV Pardubice

Po 18.1.2021 1901101 Podpora rozvoje specifických kompetencí AP v souvislosti se SPU 51 13:00-16:00
asistenty pedagoga, učitele ZŠ, výchovné 

pracovníky DD, pracovníky v ŠD
PhDr. Mervartová Jana CCV Pardubice

Út 19.1.2021 0305101 Využití integrované tématické výuky na 1. stupni ZŠ 30 9:00-15:00 učitele 1. stupně ZŠ Mgr. Nastoupilová Dita CCV Pardubice

St 20.1.2021 1214101 Hudební výchova na 1. stupni? Hravě 40 9:00-15:00 učitele 1. stupně ZŠ, vychovatele ŠD Mgr. Krejčová Sandra CCV Pardubice

St 20.1.2021 1608111 Procesy učení a zrání žáka, výuka a kompetence učitele 47 9:00-15:00 pedagogické prac. škol a školských zařízení PhDr. Šmejdová Andrea CCV Pardubice

Po 25.1.2021 0304102 Výroba smysluplných pomůcek do matematiky 30 9:00-15:00 učitele 1. st. ZŠ Mgr. Grohmannová  Jitka CCV Pardubice

Út 26.1.2021 1652101 Hra a její využití ve vzdělávání 48 9:00-15:00 učitele MŠ, 1. stupně ZŠ, vychovatele ŠD Mgr. Svobodová Eva CCV Pardubice

SPŠ Chrudim, ul. Čáslavská 973

Datum Kód Název akce Str. Od-do Doporučeno pro Lektor Místo konání

Čt 8.10.2020 0205211 Projektové vyučování v MŠ 52 9:00-15:00 učitele MŠ Šinkorová Eva Domov mládeže SPŠ

Po 26.10.2020 1219201 Hudba - neoddělitelná součást našeho života 53 9:00-13:00 učitele MŠ, 1. st. ZŠ, vychovatele ŠD, DD, PVČ Freyová Lena Domov mládeže SPŠ

Pá 27.11.2020 0217202 Ranní cvičení v MŠ 52 9:00-14:00 učitele MŠ Volfová Hana Domov mládeže SPŠ

St 6.1.2021 1607211 Time management - efektivní plánování času 54 9:00-15:00
učitele MŠ, ZŠ, SŠ, VOŠ, ZUŠ, vychovatele škol a 

školských zařízení, pedagogy volného času
Mgr. Wiesenbergová Helena Domov mládeže SPŠ

Pá 22.1.2021 0211211 Hudebně-taneční hrátky s předškoláky 53 9:00-14:30 učitele MŠ Kozánková Hlavoňová Ivana Domov mládeže SPŠ

Podrobnější informace k výše uvedeným akcím naleznete ve Zpravodaji CCV a na www.ccvpardubice.cz

LEDEN

ŘÍJEN

LISTOPAD

LEDEN

PROSINEC

Přehled vzdělávacích akcí od 19. 11. 2020 do 31. 01. 2021

LISTOPAD


